２０２４年５月２０日

会 員 各 位

                              長野市県町５２３番地

                              長 野 県 労 働 金 庫

                              理事長  小池  政和

第 ７ ５ 回 通 常 総 会 開 催 通 知

（公 告）

拝 啓 向暑の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて弊庫も厳しい金融環境の中、会員の皆様の深いご理解とご協力により２０２３年度事業

を終了することができました。深く感謝申し上げます。

つきましては、下記のとおり第７５回通常総会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。

 敬 具

記

総 会 次 第

１．日  時  ２０２４年６月２１日（金）午後１時３０分

２．場  所  ホテル ブエナビスタ（松本市本庄１－２－１）

３．目的事項

報告事項  2023 年度（第 73 期）業務報告・貸借対照表・損益計算書・附属明細書・

監査報告

議  案  第１号議案  2023年度（第 73期）剰余金処分案承認の件

        第２号議案  利用分量配当金の一部をろうきん奨学会及び地域活動活性化

資金運用委員会へ拠出する件

        第３号議案  2024年度（第 74期）事業計画承認の件

        第４号議案  会員除名の件

第５号議案  役員選任の件

        第６号議案  退任役員に対する退任慰労金贈呈の件

４．その他

※ 詳細の確認につきましては、６月５日（水）以降に、お近くのろうきん各営業店へ

お問い合わせください。

以上